
 
Uchwała Nr XXXV / 228 / 2009 

Rady Gminy Kętrzyn 
z dnia  26 sierpnia  2009 roku

 
w sprawie  zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków 
od 1 września 2009 r. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Tekst 

jednolity -  Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) art.24a ust.1 i 2 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 o 

zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (Tekst jednolity - Dz. U. z 2006 Nr 123 

poz.858  z późn.  zm.)  na wniosek Wójta Gminy Kętrzyn  złożony w dniu 31 lipca 2009 r.,  po sprawdzeniu  i 

weryfikacji 

Rada Gminy Kętrzyn uchwala:

§ 1.  Zatwierdza  się taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzenia ścieków od 1 

września 2009 r. w następującej wysokości:

1) cena dostarczania wody  -  3,20  zł/m3 brutto.
2) cena odprowadzania ścieków – 3,60  zł/m3  brutto.

§ 2. Z dniem 1 września 2009 roku traci moc Uchwała Nr XXVIII/182/2009 Rady Gminy Kętrzyn z dnia 21 stycznia 

2009 roku o ustaleniu opłat  za pobieraną wodę z urządzeń komunalnych i  ścieki wprowadzane do urządzeń 

komunalnych .

§ 3. Uchwałę wykona Wójt Gminy .

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

                                                                          

   Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                   Andrzej Sienkiewicz  


